Tenor Brevis  
Apostolici.

*Intus:* Alexander Papa VII, dilecte fili, salutem et apostolicam benedictionem.

Inter alias nostrae pastora sollicitudinis curas, quibus premimur, illae non postremo cordis loco insident, quibus de cunctorum religiosorum statu prospere dirigendo assidue cogitamus. Ad istum autem fratrum eremitarum S. Augustini Ordinem, quem in visceribus gerimus charitatis nostrae, paternae considerationis intuitum dirigentes, illud praecepue in optatis habemus, ut per tria circumspectionis ministerium illius personarum status salubriter ubique dirigatur, et ad debitae reformationis normam in spiritualibus et temporalibus educatur; et, si quid ab eisdem personis contrarium Ordini et honestati presumatur, ad omnipotentis Dei gloriam et animarum salutem

<sup>1</sup> Potius lege. *nedum pro neque* (R. T.).

<sup>2</sup> Potius tegeadum patribus (R. T.).

<sup>3</sup> *Forsan concernentibus* (R. T.).

et religionis augmentum salubriter corrigatur. Ut igitur in<sup>1</sup> commissum tibi fratrum eremitarum generalatus officium ad omnipotentis Dei laudem et ipsius Ordinis propagationem et utilitatem valeas eo salubriter exercere, quo nostrae et apostolicae auctoritatis amplius suffultus fueris praesidio, nos, motu proprio, et ex certâ scientiâ nostrâ, te, de cuius integritate, doctrinâ, rectitudine, prudentiâ, dexteritate et experientiâ specialem in Domino fiduciam habemus, in toto Ordine praedicto, ac omnibus et singulis illius provinciis, ubi fratres dicti Ordinis sunt, tam citra quam ultra montes, et praecipue in infra scriptis provinciis et congregationibus Calceatorum ac Discalceatorum, nostrum et Apostolicae Sedis commissarium, cum plenâ, liberâ et omnimodâ facultate et auctoritate commissarii apostolici in toto Ordine praedicto, apostolicâ auctoritate, tenore praesentium, constitimus, deputamus, ac tibi in virtute sanctae obedientiae praecipimus, committimus et mandamus, quatenus, si et postquam ad partes ultramontanas, et praesertim Franciae, Aragoniae, Cataloniae, Beticae, Castellae et Portogalliae te personaliter conferre contigerit, omnes et singulos ipsius Ordinis provincias et congregaciones, tam Calceatorum quam Discalceatorum, et speciatim Franciae S. Guilhelmi Tolosani, Aquitaniae, Provinciae et Narbonensis, Burgundiae et Coloniae provincias domosque et loca quaecumque, eorumque praesidentes, conventus et personas quascumque visitare procures. Nos enim tibi, durante tui generalatus officii tempore, tam officii generalis huiusmodi quam etiam<sup>2</sup> auctoritatibus, tam praedictarum provinciarum Calceato-